HARMONOGRAM ŚWIETLICY – ROK SZKOLNY 2023/2024

	Dzień
tygodnia
	Godziny
zajęć świetlicy

	Imię i nazwisko 
nauczyciela/
nauczycieli
	Uwagi

	Poniedziałek 
	6.45-7.45
6.45-7.45
12.30-15.45
12.35- 14.35
(w tym:12.35-12.55
             13.40-13.45
             14.30-14.35)
	E.Kluskiewicz
A.Mikołajczak
A.Mikołajczak
M.Romanowska
	gr. starsza
gr.młodsza
świetlica
świetlica
odwozy
odwozy
odwozy

	Wtorek 
	6.45-7.45
6.45-7.45
11.30-15.45
11.50-12.50
12.35-12.55
13.40-14.10

	E.Kluskiewicz
A. Mikołajczak
A. Mikołajczak
B.Serwatko
M.Romanowska
M.Romanowska
	gr.starsza
gr.młodsza
świetlica
świetlica
odwozy
odwozy/świetlica


	Środa 
	6.45-7.45
6.45-  7.45
11.30-15.45
12.35- 13.05
13.40-14.10
	S.Ziomek
A. Mikołajczak
A. Mikołajczak
S.Ziomek
S.Ziomek
	gr.starsza
gr.młodsza
świetlica
odwozy/świetlica
odwozy/świetlica

	Czwartek

	6.45-7.45
6.45-7.45
10.30-15.45
9.40-10.35
11.50-12.35
12.35-12.55
13.40-14.50
	B.Serwatko
A. Mikołajczak
A.Mikołajczak
M.Romanowska
M.Romanowska
M.Romanowska
M.Romanowska
	gr.starsza
gr.młodsza
świetlica
świetlica
odwozy/świetlica
odwozy/świetlica
odwozy

	Piątek


	6.45-7.45
6.45-7.45
11.30-15.30
10.50-14.50
(w tym odwozy:
11.30-11.50
12.35-12.55
13.40-13.45
[bookmark: _GoBack]14.30-14.35)

	E.Kluskiewicz
A. Mikołajczak
A. Mikołajczak
B.Serwatko
	gr.starsza
gr.młodsza
świetlica
świetlica

odwozy
odwozy
odwozy
odwozy




GODZINY ŚWIETLICY NAUCZYCIELI  ROK SZKOLNY 2023/2024

J. Sternicki/A. Mikołajczak - 26 godzin: poniedziałek -  5g 15 min.
                                                               wtorek -  5 g 15 min.
                                                               środa  - 5 g 15 min.
                                                               czwartek  - 5 g 15 min.
                                                               piątek - 5 g

M. Romanowska - 6 godzin: poniedziałek - 2 godz.10 min.
                                           wtorek                 -           50 min.
                                           czwartek             - 3 godz.10 min.
                                         
B. Serwatko - 6 godzin: wtorek - 1 godz.
                                            czwartek -  1 godz.
                                            piątek      - 4 godz.

S.Ziomek  - 2 godziny:  środa - 2 godz. (1 godz.+ 30 min. + 30 min.)
                                           
E.Kluskiewicz - 3 godziny: poniedziałek - 1 g
                                      wtorek - 1 g
                                      piątek - 1 g
